2023 年 6 月吉日

公益社団法人富山青年会議所

会員各位

公 益 社 団 法 人 富 山 青 年 会 議 所

2 0 2 3 年 度 理 事 長  新 田  洋 太 朗

財 務 ・ 規 則 ・ 渉 外 委 員 会 委 員 長  倉 川  有 馬

サマーコンファレンス 2023のご案内

 拝啓 向暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、サマーコンファレンス 2023 が、7月 22 日(土)～23日(日)の日程で開催されます。本年度は“GROWTH EXPO”のテーマのも

と、参加者の皆様が夢をみて、それを実現させるための成長の機会の場を提供いたします。本年度の試みとして、各フォーラム・

セミナーに GROWTH GUIDE というガイド資料をご用意し、より皆様が成果を持ち帰りやすいサマーコンファレンスを目指しており

ます。 隣接する臨港パークでは GROWTH PARK の開催を予定しています。こちらは家族で参加でき、成長の機会となる体験型の各

種コンテンツに加え、フードエリアも用意する予定となっています。是非、多くの皆様のご参加、ご登録をお待ちしております。

また、LOM ナイトでは、会員同士のつながりを育んでいただくとともに、出向者を激励し、LOM 全体が運動・活動に邁進して取り

組むことで、JCI 富山の結束力を強固にしていけるよう準備させていただきます。皆様方におかれましては、公私共に大変お忙し

いとは存じますが、積極的にご参加いただきますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

【サマーコンファレンス 2023】

  日 時：2023 年 7 月 22 日（土）～23 日（日）

  会 場：パシフィコ横浜

住 所：神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1

【LOM ナイト】

  日 時：2023 年 7 月 22 日（土）18:30 受付開始 19:00～21:00

  会 場：GRACE BALI 横浜関内店

  住 所：神奈川県横浜市中区末広町 3-95 4F

  会 費：7,000 円

【申込期限】LOM ﾅｲﾄ登録料・ホテル宿泊 6 月 18 日(日)

【費 用】取り纏め後、後日請求書をお送りいたします。

以上

【お申し込みついて】

別紙申込書を記入し、FAX(076-461-6865)による返信並びに各委員会運営幹事で取り纏めていただいた上、下記メールアドレスま

でご連絡ください。

2023 年度財務・規則・渉外委員会 幹事 坂田 幸愛

  090-1319-1694

  minnanowa.5638@gmail.com